B.V. Antonomastice Advocata omnium prima causa.

Patroni & Advocati singulares quarundam Provinciarum, & eius tantum.

quicquid Sol suscipiat. Ipsa non solum ut Stella parti- post- viderit eam descendentem in Sedem illam- culans aliquam Orbis partem respicit, sed instat- cum Angelorum multitudinem. Dumque decanta- Solis radios beneficentia suae spargit quoquo ver- tur hæc nostra Antiphona Parthena; SALVS sum, ita ut nemo sit qui se abscondat a calore eius, RÆGINA, ibi præfedit Virgo postmodum eidi- xit: Ræta fecisti me hic collocanda. Ego semper adora- hic Filio præsentem laudes, quas Religio decantant.

Idiota lib de contemp Virg. Sub Pal- lio B. Vir- ginis om- nes repræ- sentantur

S. Augusti- nus in de- octo loco postremo petit:

E. V. Ad- vocata Monialium Exempl.

Infirmas. lib. 4. c. 9. Exempli alius.

Hæc est ratio, cur de ea quidam dixerit è Sanctis: Ceteri Sancti iure quodam patrocinii pro sibi specia- liter commissis plus possunt prodesse in Curia celesti, quam pro alienis: Beatissima Virgo sicut omnium est Re- gina, sic omnium est Patrona & Advocata, & ipsi est cura de omnibus. Hæc eadem est ratio, cur sub eius pallio à Piætoribus represententur omnis nationis homines, omnis ætas, omnis sexus, omnis status, omnis ordo; pauper cum divite, nobilis cum igno- bili, sapiens cum idiota, Religiosus cum seculari, Ecclesiasticus cum plebeo. Vide illa oratio: San- cta Maria succurre miseris, iuua pusillanimos, reforme- scibilis, ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto famineo sexu. Sic canit Ecclesia ex divo Augusti Pro devoto famineo sexu, habet, Pro devoto Monachorum cœtu. Denique pro conclusione adij- citur: Sentiant omnes tuum iuvamen quicumque, cele- brant tuam sanctam commemorati mem.

Certe erga omnem sexum & ordinem se frequen- ter Maria Advocata exhibuit. Quod si de devo- to famineo sexu agitur, & de Monialium sacro Choro, refert S. Gertrudis à se visam Dei param in festo Purificationis, dum caneretur Versus o- ctavi Responsorii, Ora pro nobis. Vidit autem eam coram Filio genua flectentem, seseque illi offeren- tem in Mediatrixem & Advocatam Congregatio- nis Monialium, & pro singulis preces funden- tem. Vidit & mox Filium Matrem è terra suble- vantem, & prope Thronum gloria suae collocan- tem cum potestate præcipiendi quicquid vel- let. Inque Choro beatorum spirituum, quos Pote- states sacrae litteræ vocant mædat, ut illic Mo- nasterium circumdant, quo protegantur è variis insidijs, quas ei parabat hostis humani generis. Quod quidem mox præstiterunt, scura securis con- iungentes, & univèrsùm Conveniunt circumval- lantes. Declaravitque postmodum S. Gertrudi B. Virgo hæc firmissima tutela protegi omnem Con- gregationem illorum, qui toto cordis desiderio optant veram Religionem conservari vel au- gerì in aliquo loco, & ad id pro suo posse labo- rant.

Sic & experta est eam in omnibus Advocatam succubibus, laqueis, paludibus, serpenticibus & ani- ficetetur in Religione reformata Carmeli ut Prio- rissa. Philippe adiunge te ad hunc currum. Infusus quid rissa, ostendens quam egeret directione & dile- ctione Deiparæ Virginis, eius Imaginem in Sede sua Priorali in choro collocavit, & clavesque do- mus è his verbis tradidit: Tua est domus, tua Reli- gionis, & Virgo! Ego nihil sum, Tuum est regere: Tu Prio- rissa. Hoc verò ita fuit Virgini gratum, ut paulo post- viderit eam descendentem in Sedem illam- cum Angelorum multitudinem. Dumque decanta- tur hæc nostra Antiphona Parthena; SALVS sum, ita ut nemo sit qui se abscondat a calore eius, RÆGINA, ibi præfedit Virgo postmodum eidi- xit: Ræta fecisti me hic collocanda. Ego semper adora- hic Filio præsentem laudes, quas Religio decantant.

De S. Dominico, & eius Ordine, quomodo ei- semper Advocata fuerit singularis, satis patebit ex inferius dicendis. Hoc solum rememoro, quod & ipsa Deipara mox à morte visa sit cum Christo Do- minicum deducere in cælum, sedentem in sede gloriosa, quæ sedes in Scala etiam candida collo- cata erat, trahentibus eam Scalam & Sedem Chri- sto & Maria, Angelisque subsequentibus. Vide Horum Pastorum, Tract. 2. Lect. 6.

Præclarum quoque est, quod legitur de Ordine Servitarum (sic hi dicti sunt, quia se in servos spe- ciales Virgini voverant) quomodo se coram Ma- ria & Advocatam & Matrem exhibuerit B. Philip- pus Tudertinus, qui inter præcipuos numeratur cum in octava Resurrectionis Dominicæ etate tempore Missæ, & illud in Epistola legeretur Phæ- lippe adiunge te ad hunc currum, subito tremore correptus est, & in spiritu raptus in locum spinis, malibus venenatis plenum. Rursus ibi audit, infusus quid rissa, ostendens quam egeret directione & dile- ctione Deiparæ Virginis, eius Imaginem in Sede sua Priorali in choro collocavit, & clavesque do- mus è his verbis tradidit: Tua est domus, tua Reli- gionis, & Virgo! Ego nihil sum, Tuum est regere: Tu Prio- rissa. Hoc verò ita fuit Virgini gratum, ut paulo post- viderit eam descendentem in Sedem illam- cum Angelorum multitudinem. Dumque decanta- tur hæc nostra Antiphona Parthena; SALVS sum, ita ut nemo sit qui se abscondat a calore eius, RÆGINA, ibi præfedit Virgo postmodum eidi- xit: Ræta fecisti me hic collocanda. Ego semper adora- hic Filio præsentem laudes, quas Religio decantant.

Sic & experta est eam in omnibus Advocatam succubibus, laqueis, paludibus, serpenticibus & ani- ficetetur in Religione reformata Carmeli ut Prio- rissa. Philippe adiunge te ad hunc currum. Infusus quid rissa, ostendens quam egeret directione & dile- ctione Deiparæ Virginis, eius Imaginem in Sede sua Priorali in choro collocavit, & clavesque do- mus è his verbis tradidit: Tua est domus, tua Reli- gionis, & Virgo! Ego nihil sum, Tuum est regere: Tu Prio- rissa. Hoc verò ita fuit Virgini gratum, ut paulo post- viderit eam descendentem in Sedem illam- cum Angelorum multitudinem. Dumque decanta- tur hæc nostra Antiphona Parthena; SALVS sum, ita ut nemo sit qui se abscondat a calore eius, RÆGINA, ibi præfedit Virgo postmodum eidi- xit: Ræta fecisti me hic collocanda. Ego semper adora- hic Filio præsentem laudes, quas Religio decantant.